
AREA PER LAGESTIONE AMMINISTRATIVA DEL PERSONALE
Settore Reclutamento personale docenti

IL RETTORE

UNIVERSITA' DEGLI STUDI R'3' DECRETI
CATANIA ?K1.N...................

{/(( -1.TIT..•••••.••••.•... CL....•••••••••.•••
AREA GESTIONE AMM.VA PERSONALE

63'~20(5 O 9 OTT. 2018

azioni e mte raZIOnI

- Visto il D.P.R. 11.07.1980, n. 382;
- vista la legge 9.05.1989, n. 168;
- vista la legge 7.08.1990, n. 241, e successive modific g,
- visto il D.P.R. 9.05.1994, n. 487, e successive modificazioni e integrazioni;
- visto il D.L. 10.11.2008, n. 180, convertito, con modificazioni, in legge 9.01.2009, n. 1;
- visto il D.Lgs 30.03.2001, n. 165, e successive modificazioni e integrazioni;
- vista la legge 30.12.2010, n. 240, e successive modificazioni e integrazioni;
- visto lo Statuto dell'Ateneo, emanato con D.R. n. 881 del 23.03.2015, pubblicato nella

Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n. 79 del 4 aprile 2015 e modificato con
DD.RR. n. 2217 del 6.07.2015 e n. 2976 del 25.07.2018;
visto il D.R. n. 3311 del 5.07.2011, con il quale è stato emanato il "Regolamento per
l'assunzione di ricercatori a tempo determinato ai sensi dell'art. 24 della legge n. 240 del
30.12.2010", modificato con DD.RR. n. 3684 del 5.08.2011, n. 1894 del 2.05.2014, n. 1968
dell' 1.06.2017 e n. 904 del 12.03.2018;

- visto il D.R. n. 38 dell' 8.01.2018 con il quale è stata indetta, tra le altre, la selezione
pubblica per la stipula di un contratto di ricercatore a tempo determinato, ai sensi dell'art. 24,
comma 3 lettera a) della legge n. 240/2010, per la durata di tre anni, prorogabile per soli due
anni, per una sola volta, previa positiva valutazione delle attività didattiche e di ricerca
svolte, per il settore concorsuale 02/Bl - Fisica sperimentale della materia presso il
dipartimento di Fisica e astronomia;

_ visto il D.R. n. 1292 del 6.04.2018, con il quale è stata nominata la commissione
giudicatrice della selezione di cui trattasi;

_ visti i verbali redatti dalla commissione giudicatrice, nei quali la stessa individua quale
candidato migliore la dott.ssa Maria Josè Irene LO FARO;

- accertata la regolarità formale degli atti dall 'ufficio competente;

DECRETA

la dott.ssa Maria Josè Irene LO FARO, nata 1'8.09.1987, è stata individuata dalla
commissione giudicatrice quale candidato migliore nella selezione pubblica per la stipula
di un contratto di lavoro subordinato a tempo determinato per lo svolgimento di attività di
ricerca, di didattica, di didattica integrativa e di servizio agli studenti ai sensi dell'art. 24,
comma 3 lettera a), della legge 240/2010, per il settore concorsuale per il settore concorsuale
02/Bl - Fisica sperimentale della materia presso il dipartimento di Fisica e astronomia di
questo Ateneo.

Il presente provvedimento sarà pubblicato all'Albo on-line d'Ateneo e sul sito web
all 'indirizzo Internet http://www.unict.itlitlcontent/reclutamento-ricercatori-archivio e
comunicato al dipartimento di Fisica e astronomia.

Catania, O 9 OTT. 2018
Ilrettoyé
(F.B~ile)

IL PRORETTORE
Pro" Giancarlo Magnano San UO


